ipsa Cuius Copiam Legimus Thibit Regis Lud. Xebit Bene
 ficiens Profrensky ab una integra ante Terminu profrenem Septima
 ne in bonis hiennoo suay propriis peruit et eisdem publicavit
 dehis latiore Ad officium Prae per Thibit Regni Elem supra
 semper Elem Benedictum Profrensky iudice clamat et non
 comparent Terminu hodiernu Concitatorium Satisfactoriumq
 iudicialr asint conventag luen decerni affectavit Et sup. d.
R. Garnaczky P. B. **Astitio**

Reverendus Laurentius Garnaczky Plebanus Bocheniensis Actor in
 et Contra Nobil Joannem Slaski et Annam Amozonka inuicem coniuges
 de Lubino Kocielne heredes ad solvendum et pro condemnati lueni Satisfac
 cionem Caput Branseant per Thibit Regni Elem supra
 nen formidando penas legibus et Constitutionibus Regni de expeditione
 bellica sanctis existentes mutueas ab eodem Actore moris et amicabilem
 requisiti sumptus et impensas de bonis per vos possessis in Hereditate
 Lubino Kocielne sitis de mansu duobus et medii ad manus eiusdem
 Actris qui euandendo rigorem iuris suo semptu et impensis pro suo
 et vestro interesse contra licentiosos heredes et alios multas scripturas
 Cateruas expedit et clabet dare nolunt neq curant per quod pen
 ne ipsa dehis latiore Ad officium profren per Thibit Regni Elem supra
 teniad Regni Generat Nobilem Benedictum Profrensky iudice
 clamat et non comparent Terminu hodiernu Concitatorium Satisfactoriumq
 et supra scribitur.

Eiusdem

Astitio.

Reverendus Laurentius Garnaczky Plebanus Bocheniensis Actor in
 et Contra Nobilem Joannem Slaski de Lubino Ecclesiastica herede
 ad solvendum et pro condemnati lueni Satisfaciendum Caput Branseant
 per Thibit Regni Elem supra
 Actam qua mediante submisit se et inscripsit Summa duodecem
 florent polon pro tempore certoria inscriptione expresse sub radio
 simili Soluere et non soluit per quod radio profatum sue iubuit
 Conuione ipsa de his latiori Ad officium profren per Thibit Regni
 Generat Elem Benedictum Profrensky iudice clamat et non
 comparent Terminu hodiernu Concitatorium Satisfactoriumq
 et Regni ordine ac admisione officii profrenis iudicialiter asint
 conventag luen decerni affectavit In Um autem eiusmodi condenna
 tionis Astitionis Terminu Concitatorii Officium profren per Thibit
 Caput Branseant eia et Considerata Conuione clamat et non compar
 Conuomatia et lenitate iuri communi et affectationi Actris ac

289
Consensu Curatoris inhærendo sup[er] producta sua et bonis eius obliu-
scerant quatenus idem Curator in compromissionem in bona sua Consensu
lucris creata dum eo nomine per Ministerialem Regni Generalem
et Rebles quousvis officiose requiretur admittere debeat et ne ea in
nomine quousvis modo impugnentur vadia implicata per lucris actoris
in hijslo correspondenti interponit Decretis presentis vigore

Kamienski

Castilio.

Nobilis Joannes filius Stanislai Kamienski in Kamienski Victoria
hæres pro Terminis presentibus Actor in et contra Rebles Thomam
de Joannis Dziemek in Dziemski hæredem ad Soluendum et pro
Condemnatis lucris satisfaciendum Conuictos Ratione Summis Septu-
aginta florent petens per illum eidem Actoris foram Actoris Terribus Sura
Lentibus inscriptis sub vadio simili Summis Suprascriptis non solutionis
exindeq[ue] vadii simili Summis Succubitionis Curatoris pro cuius copia
Sagillatam Ministerialem Regni Generalem Præuidens Laurentius Sini-
ski ab una integra arte Terminum presentem septimana in bonis
Curator propriis posuit et publicauit de his lationi Ad officium pro
Castro Caput transcat per Ministerialem Regni Generalem Rebles
Benedictum Proferens in iudice clamari et non comparere Ter-
minum presentem Succubitionis satisfactorium et Regem
officiis ac admisionem officii presentis iudicialiter Assint Conuictos
lucris decerni affectauit. In eum autem eiusmodi Condemnationis
Assint Termini Conuictos Officiis presentis castro Caput transcat
vadia et Considerata Curator clamari et non comparere Conuictos
et temeritate iuri committi et affectationi Actoris ac Consensu
Curatoris inhærendo sup[er] predicto Curator decernit quatenus
idem Curator in compromissionem bonorum suorum Consensu lucris cre-
atorum dum eo nomine per Ministerialem Regni Generalem
et Rebles dicit quousvis officiose requiretur admittere debet et
ne ea interponit quousvis modo impugnentur p[er]nam quousvis
com mania petens interponit Decretis presentis vigore.

Zarnacki Plebani Bochowien Castilio.

Reuerendus Laurentius Zarnacki Plebanus Bochowien Actor
in et contra Rebles Lebnarum et Thomam Jakubenski ad Soluendum
et pro Condemnatis lucris satisfaciendum Conuictos ad prescriptione
sibi factam qua mediante de omnibus bonis suis submisit se
et inscripsit cum posteris suis eidem Actoris Summam Trecento
num florent petens pro tempore certo in inferore et presso sub
vadio simili Summis Soluere et non Soluit quo factis vadium
presentis Succubuit Conuictos ipsa de his lationi Ad officium